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Grundgebühren
Telefon (monatlich)

Telefonanschluss inkl. Flatrate ins deutsche Festnetz
Sozialanschluss inkl. Flatrate ins deutsche Festnetz
Erreichbarkeitsanschluss - keine abgehende Telefonate möglich (passiv Stufe 1)

23,95 €
17,95 €
12,00 €

Grundgebühren
Telefon & Internet
(monatlich)

Variante 1: Telefon* und Internet - Mobile Anbindung - 12 GB 
Variante 2: Telefon* und Internet - Feste Datenleitung - 50.000 DSL

39,95 €
59,95 €

Montage
(einmalig)

Telefonanschluss
Telefon- und Internetanschluss
Smart Service Produkte 

89,00 €
99,00 €
99,00 €

Geräte
(Kaufpreise)

Telefon: Audioline oder vergleichbare Modelle
Internet Variante 1: Mobile Router 
Internet Variante 2: DSL Modem

   58,00 €
   69,00 €
 199,00 €

Verbindungspreise Festnetz Deutschland Flatrate
Festnetz Deutschland Mobilfunk  je Minute

 enthalten
0,17 € 

Sonsti ges Rechnung per Mail 
Rechnung per Post
Langes Telefonkabel (5 Meter und Kleinmaterial)

Datensatzänderung (Freischalten oder Sperren)

Umzug in ein anderes Zimmer (wenn ein Techniker vor Ort ist) 

Techniker Sondereinsatz pro 1/2 Stunde 
Fahrtkosten Pauschal bis 100 km

enthalten   
3,95 €

 15,00 €
   26,00 €

40,00 €
42,00 €
29,00 €

Kurzzeitpfl ege Montage
Gebühren Telefonanschluss pro Tag (Es wird maximal ein Betrag von € 23,95 pro Monat berechnet.)

Dieser Tarif ist für die Gäste, die im Rahmen einer Kurzzeitpfl ege ein Telefon benöti gen und nach ihren Auf-
enthalt das Haus wieder verlassen. Für Bewohner, die nach einer Kurzzeitpfl ege vollstati onär aufgenommen 
werden, gelten o.g. Preise und Gebühren.

Miete Telefon pauschal für die Dauer der Kurzzeitpfl ege

   35,00 €

   1,90 €

 6,90 €

Smart Service -
Flatrate (monatlich)

Als Zusatzleistung für den vorhandenen Kombi-Anschluss:

Alexa (Sprachdot oder Show)

Tablet mit Schutzhülle
Ohne den Internetanschluss buchbar:

Ortungspager
Einzelgespräch Techniker (bis 30 Minuten) 

In der Smart Service - Flatrate sind die Geräte und die regelmäßige Anpassung (Updates) enthalten.

9,95 €
19,95 €   

19,95 €      
einmalig   49,00 €

Laufzeit Die Kündigung ist jederzeit mit Frist von 14 Tagen zum Quartalsende möglich. 

Alle Preise sind in Euro und inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.  
Alle Verbindungspreise gelten von Montag bis Sonntag von 0 Uhr bis 24 Uhr. Für gesonderte Leistungen sprechen Sie uns bitt e an. 
*Flatrate dt. Festnetz inkludiert
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